cÂMARA MUNIcIPAL DE MoGEIRo
CASA SEVERINO DA SILVA LIRA

REQUERIMENTO N" ôot3l202l

Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o
Pleniirio que seja enviado oficio ao Exmo. Sr. Antonio Jose Feneir4
Prefeito Constitucional, solicitando a construção do calçamento da llha da

Chegada do Camurim.

ruSTIFICATIVA
ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mogeiro, em l0 de março de

2021.

*

H/5ri'4 &l;'ó 4 -g;l* 1,"-"r*
%se Avelino da Silva lrmão

Vereador

l?Ro!
h00É\\

ÉÍo

q.